
?r-,i'1
it.l:|rt

PRtttrlunr 0E

tr!.ido Irrr Por Voca
trnl

Autorlzamos a publlcação da matérla aclma listada no dla ejornais especificados.

Crateús - Ceará, 29 de funho de 2021.

DE: s
PÀR.& ESCRITA \i
SOLICITANTE: SECRETARIÁ DE EDUCÁçÂO

).

TÍTULO DA
MATÉRIA:

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA

VEICULÁR DIÂ: 3010612021
loRNAlSr DoE / 0 POVo/DOU

FATURAR PEUT SECRETARIA:

A!'I§O DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO§

TOMADA DE PREÇOS N" 003/2021-SEDUC

O Presidenrc da Comissão de Licitaçào do Município dc Crateús comunica quc a abenura dos

prcpostas da TOMADA DE PREÇOS N" 003/2021-§EDUC , cujo objcto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRE,SA PARA CONCLUSÃO DA OBRÂ DA ESCOLA
SITUADA NA LOCALIDADE DE QUEIMADAS JI'NTO A SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CRATEÚS - CE, Acontecerá no dia 02 de Julho de

2021 as 14h00, na sala da CPL - Av. Edilberto Frotâ t.E2l - Planalto, Crateus-Ceâná. Crateus-CE,

29 de Junho de 2021 . Altonio Femandes Alves Junior, Presidarte da CPL.

L

SECRETARIA DE EDUCAÇ,



DIÁRIo oFICIÀL Do ESTAD0 I sÉRrE3 lANoxnrN.t52 IFoRTALEZA,30 DE JL.rNHo DE202l

4\

Erlrdo do Cc6íó - PÍtfcitur, MuniciFal dc Qúixâdi - O Müiicípio dc Quixâdá. !!rvr! d, S.cÍetrÍiâ MunícipEl dÊ S idÉ, roíyrâ p,iõlico o
ContÉlo o' 10.0062021-0lSMS rEsultanle do PÍegâo Eletrônico n'PERP | 0.0062021 - Unidade AdminislÍsrivâ: Sccretâria Municip€l ê
Coorstrçào dc scniço dc rclliráção dê cxsm.s dc ultÍÀssonogÍsfu e fifi dc Êtcídcí À naacssiüdc emcrgcntc das rcder dc âlcnçlo
dÊ rÉsF»sabillúadé dr Sc('Íctarfu dc S.úda do ffunicípio dc QuixrdÁ{c. . PÍàzo dc viEfu.ia: l2 (dor, ) n.íaq . Fnir dc ÍE rshatura -
Conhâto RS I14.EE0.00 (tÍÉzcntos e qurtorz. mil. oitoccntos . oitcntr rEeis) - Conl,-dhda: PROIMÀGEM SERVIçO DE SAUDE
s€ú íeFtsmtâlrte lc8âl! o SÍ, Aristides Mcríória Tâumalur8o Ncto. - Assinsrn p.la conFatrnle S€cÍeláris Municipã! de Srúde, â Sra

Dsla dâ ,ssinslura do Contrdoi 24 de juúo de 2021 .

BASICO DE ENCENHÀRI^. Apos rvali.çÀo do rccuÍso intcÍpo6ro pêlÊs .ÍrpÍlrss C.NIP . COMERCIO NACIONAL DE ILUMINAC^O PUBLICA .
LTDÂ. LECACY TECH LTDA-EPP, cürf. r fr6. d. h.bilit ç5,.CPLd.íidis rünt r. inúilitrçlo dr..íÍrç..!.r CNIP - COMERCIO NÂCIONAL DE
ILUMINACAO PUBLTCA - LTDA c LECACY TECH LTDA-EPP, posiçÀo lcompsnfisd! poÍ ito do OÍdcn0dor d. DÉspcs&s da Sccrelrrir do Municipio
de SrnrdoÍ S{i! Dossiês fBnqucádos paÉ vrstâs no endeÍeço Av. 23 dc 

^go§!o. 
S/N, Cerúo - Scnsdor Sá48. Ab€Ítua dâs PnDposlÀs dc PrÉço scÍá dfu 06 d€

JultE de 2021, à! 09:30h, no endeÍeço ÍetÍommcionado. 
^ 

COÀ|ISS^O. SeDrdDr SÉF- 30 dc Jtrnto d! m2l, Danhl Mrrdo Crrnl!í ü illldmt|tD
- Prr.Hcol. dt CPL

Erlrdo do C..rí - PEf.ilurr Mu ciprl d. Scr.dor Sl O Pregoeto ds Prcfciua Municipcl de Senâdor Sá'CE - loma público, pErÂ coúccimeflto
dos inlcrEssados que no pórimô dia Il dc Julho dc 2021, À (»:00hs. n. Scdc dâ PÍcÍeitur.. locâlizda à Avcnidâ 23 dc âBoslo, SN, C.íEo, Smâdor Sá/Cc,
cstsÍá rEâlizrndo liciraçto, ía modalidsdc PrEAào ltrsíciâl na foÍms do SistcÍnã dc Rcgisto dE PÍEçG, EmHo sob o n" 100ó.02/2021, com o scSumlc
obicto: RE§|STRo DE PREÇOS PA CO|{TRÁT.qÇOES DE EMPRES^S OBTETII^Nm FoRNECIMENTO DE
TÉsrE RÁptDo pARÂ coútDr9 E uRcENctA i,ARA o ENTRENTAMH\To DA EMERcENctA DE SAúDE
PUBLICÀ. PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARIA DF SAÚDE DE SENADOR SÁ.CE. CONFORMF TERMO DE REFERENCIA.
o quâ.l eÍcontrà-sc ne íntegfl ía SedÊ da Comisgo de LicitÂção, locrtizâdâ à Aveíida 23 de agosto, SN, CenEo. Senâdoí Sá/CE. fone:0(") 8t-366t1001. no
hoúrio de 08:mh & | 7:00h- A comisíâo de pr€gào S.c.doÍ SírcE 30 deJrnho dc lgu. D.rld ltÚdo Crhllo do N.!.lE.ete - Pr.8o.rro MrDkqtel

Eltado do Ccart - ffiltsrr tt!trldptl grçlo - A OÍdenEdors de Deípelss rtÍavés
da CPL. comunir! ôoê in!êrÊssrdos s RE PREÇOS l+ 170ó.02/2021, cujo vlÇOS
CONTÁBEIS E PROCESSAMEI-TO DÊ OS ESCOLARES MI.JNICIPAIS J ALHO,
RECEITA FEDERÂL DO BRASÍL E RETEITA PREVIDENCIÁRIA. COMPREENDEN-DO:PREENCHIMENTO E ENVIO DA RAIS. DIR,F. DCTF,

DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS ANUAL DOS
FNDE, DO PROGRÂMA DNiHEIRO DIRETO NA

inlcÍllsc publico lmplsÍÍEÍrtc ius!ficada!. Nao r€Ír ôtcrlo o prlzo dc Ecur§o.
reírdo em vists . íào ocoÍ€ncia do ceÍtzmê. juÍiq.udàrcia colacioíüda aos autüs do pÍoclsso. Seo.dor Sa/CE,30 de JuDio de ,021. A Cotrb.lo,

Ertrdo do C..ú - PrcÍeiauÍ. M.tricip.l d. Ibicriti.Ir - Ett..ao d. Al. d. RcSlltro dc PÍêço. N',2021.1)ó.2&lr0lSEIrUC, ConlÍ.l.ol.:
sfaRF.TARtÂ frF. FDUCÁÇÀO. (brtr.r.d.: FDIÇoFS IPDH - CRÂFICÀ EDTTORÁ E S§nVrçOS I.TDÂ CNPJ m.596.r5?.1m01ó4 V.loÍ Tet l:
R§ 198.680,00 (cüto e novenre e oito mil, sei$etrtG e oilenh r€ôis). Obj.to: Rc8iltts d€ PÍ!ços pàrá Fuluías € Etenlulis Aquisiçô€s de Malerial Didfuico.
p.Ír âtendeÍ a dcmânds da Educaçào lnÍantil e Fu.Írdamcntâl do Muricípio dc lbicütingâ-CE. PE N" I 106.01'20-21-SEDU_C-SRP. Vl8êl.h: 12(dozÊ)
incscr. asrr rt crrrf.a.ir.i 'F*,ÀNctsco rucARm PINHEIRONOBRE§ECP,ETÁRlO DE EIXrcÀÇÀO.o*GÃO GREI.ICIADOR. AlClrr
É. cúítÍrt.dr: FÍEncisco LcomÍdo d. Csstro BczcÍÍ! Mclo. IbicuitinF - CE, 28 de JUNHO de 2021. FÍrúb.o Ric.Ído Pirh.iro Nobre - OÍdenEdoí

da Dcspcsdc dô SatÍÉtârir ds EducaçÀo.

Ett.do do Cc.rú . P.eÍeltur. MrnlclDd dê ltrplpoc. - Avbo dc Ll.lt.çlo . Pneglo Pttt.ndd N' 2l.20.lllPP. O Muíiclpio d. lupipôc8, poÍ deio d€
sêu PÍegoeim. tomâ públÉo aoa rntere6!.dor quã no dl. Ia d. irtho dc 2021, ü liÀoomitr. estará Írrlizrrdo lrciltçio Íu Mo&lidtde Prê8ío PreleictãI.
cujo objeto é R.tisEo dc Prrçm para eventuai e furun Contnlaçào dc pcssoê juridics paÍa prcstaçào d. s.rviços da lrurulençào prscnlilr e corÍíirs.
in$lhçào e monraScín dos spüelhos dc aÍ condioonado, mân €íç-ào prer'entivr e coretiva em geladciÉs, ftiÊoberEr. 8elÁguar bcbcda'uros, câmsÍes dc
rÊsfrramento. fteezeE e aquei:edorcs. com fomecimmto de mào de obrn e feÍÍanr€ntas, pârs etmder a5 nec6sidades das Secretarias e seus diveÍsos seloÍ€s
ds PÍrfêitura Municipôl da hâpipocô'CE. O Rcfcido EDITÂL podêÍÁ ser Bdquirkio pclo rilio htF6/licitâco.s.l,cc.c.c.tov.bÍ. ltipipo(d( E. 29 d. juího dc
20:1. Frúcisco Jcr66irno do \asairffDro . Ord.rrrdor dr Daspclss de SccrEÍlÍír & Plsn.jaúcrto. Gc§ào c Fi!rD+À!

ESTÂDO OO (EA&i. MUNI(IPIO D€ ICUATU . CONSóRCIO P
LtctrAçÃo - pREGÀo ELETnÔNtco Nô 2021,0ó.1?,o0r4PsMtG
d€ ErouÍerçlo pÍ€vettiva, círÍctivr c atlibrrçIo! .om 3ub'stllúhlo dc
F.. ir+.i. .. rer.Id.d.. d. PCtcU.L. & lf..r. . C..r.e & E
Comissão d€ ftêgào coííunrca aos intencssrdos que . AbÊÍtur. de Aúlis€ dss
dc 1021. ai l{h. O EditâI e seur anexc e6lrrâo dsponlveis aúâvés do! SiGs
19 & r{ll. de l&ll, Prtgcd.r Of,d.l - CP§llIG.

ESTAOO mCE,IRÁ-prAfErTrrBA MUNTCTPALD€ nEntlrÍA3Â-Íírub:AVIsiODAAIS,nTURAO€ IICIT çlO - U*LdrÁdlDhisrúvr:

Licrtação: slmla Ld. Trv.te. Tlmbó.

ESTAIX) IX) CEARii. PR.EFEITURA MUNICIPAL DE R.ERIUTABA./CE TITUIO: A1'ISO DE 
^f,ETTURA 

DE LICITAçAO ' UNi&dE
- PÍoc6so Ori8iflário:

fi,*ffis;Í:
PÍcfdtu.. MunHprl - Rul (Xvrklo Ho!órlo lrúo+ r' l7G Erl]Io C.ítÍo, CEP at2{O{no, Rcrlut ryE - Lo.d d€ Actsso !9-_E4jtrl: Xo c!4.r$o
..trr a ri I*.lin d:r' íws.Íríiurrb..cc.cov.bíi hrü:1/li(itftcs.!.t.cc..ov.üí - Furci6âírêlÍo ô Oí81ó: S.tridr a $rr.r d. Cl{aaH b l2l0ü c
d. laHmM à! trl00M - PÍEgGinr SlÍlir Lã!. Tlv.Êr Tinbó.

.ê
Tlç
IÉTTO

ESTAIX) IX) CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRâTEÚS - AVISO DE ABERTURâ DÊ PROPOSTA DE PRDçOS _ TOMADA DE
PREçOS:\'e03n02I-SEDUC -O PrÊsid.nrc dâ Comrssàodc Licit.çào do Municipio dc CÍrtclis{E comurica quc ! AbcttuÍa drs Pmpotus ds TolrÉds
ric Prcçr» N" 0ollm2l-SEDuC. cujo OIJETO é à Contnluçro dE sÍrp.Esa plr-a srnclu§o & obrÀ da c§col. §itúadâ na Loc.lidallc dÉ Qucimadis júto
ü Secretüiá d! Eúrcaçào do MunicÍpio dE Crsr€ú!'CE: Aco eceÉ no dia 02 dc Jolào dr:021, ar lai. ná Srls d. CPL At. Edilbdrro Frot0. N" l.E:|.
Phnlho. Cr.ltür{E 19 d. J.nho d. 2021. A.tonlo F.nr.d.. AlvG. Junbr - Pndidmlc d. CPL.

l9l



É
1I
.l
I
I,
€
I
I:
!
1

§

t.I;
IItrã
t: !g
ihc
lr:É,Írt9

5
E

Ít
Ft

2

H

í

I
à

I
rl

I

{3

!

€I
E

t
I
t

I

3I

5

_á

;E
Çt

BÊ
dE

gl

t?
€*
iE!§

gE

6l
da
Íg
!I!"
TE!E

JE

:
3

iÉã
ãõB
I i-r
âãut=-'
'6.!É

q

Í:
t;
e

l:
Í'
$:I
3
li

!l
IJ
tt
lr
sd

t

t
i
t
í
d
Ii
t

E:
EIqã
t!Ei

i:
!Et!
ÊI
3!g;
o?

8i
EÉ

ã
ã

i
T

6

5

.I!

E

§
€

E

I
É

I
Ê

e

i

t!
E

I
E

I
à

fiI

a
!

t

g

II

C\c\

A

I
It

B

a

!
I

Ê

at
i
t
{
T

,

E

g

3

§
I
t

T



PREFEITT',RÂ MUNICIPAL DE CRATEÚS

avÚo oa udrÂclo
roraâoa 0t tilço3 n u,lat,ttouc

O Pn dnr. d. C nl§lo & Udu{lo do Ml,ntd!5 !h C!.t.ô .@l.rlk qu.
. A!Êú.. d5 rrofú.r Ô Toõi. d. Pnç6 i|r d,2/l02l.5tD(rc, lvF olfro é .
a!ú.t llo d. .rrp.!!. p.Í. (!n hrdo d. 6ô.. ô êr.ô1. loÉ.lrrÉ. no lr.ríro (h UtE
rh3 rdrú Fnto. 

'.(,lú.r. 
ü Eürc.Íao.ro Munkido d. cr.rdrc. 

^dtrda 
m ór.

ol d. }Jrio.h loll li U[ n. r.L (h CPL - Av ldlt r|o 1.6r., r,f t.til!, A.lxno,
(r.r.Úr{t

Cr.r.ú!C{, l, ô JurE .h IOI!.
Atffotilo rtti^t{ots ALws tutioi

Prlíd!n!. d. Cà

DIÁRIO OFICIAI, DA T]NIÂO. scçto 3

iEnFE çlO

PREFEITUSA MUI'IICIPAT OE GRANJA

^uto 
Da uqr çlo

ror o ot ,rtÍDl ll. &tl6:a0t

rssr 1677-7069 tir l2t, ou.ít íÉí-â,30 d!

O Mlnklplô rL §..il.'cl. .!r.rÂ & r{r. Colnh{o
tffi. pÚba.o q{ ( .dolr. . dtrdlcao .lor hl.t!{dq o

ro:r, a. o9fitôrÀ
2011.0613.01, (Íúo püàlk. dr(..,. p.rl o dlá(! .rúd. c... r.tr.(&

óo Munidí,|ô .r. 6/.nl.-cE.!.n@ôt.çllo .tíhtr .rn d[t.tr! tlr o
cd.ra nr d§urÉo no ,r!r hno //muakirior.r.,(l|ot,br/lkhxÉV

avlto ot rrÍacol 
^o 

Dt tçot llr U&:lrttOUC

O t..rld.âr. ô ccilüto d. Lrclrdo .to Ml,tidpL (h C.Í.u|"(l .oriunrc|q*. 
^lrlur. 

d.í e.ocorL. ô T@i. d. PGÍDr Nr 6!/202!.Í0Uc, .úio oUgro é.
Contí.rrtlo & .iFt!. p.,. coôclurlo ô o!.. d. .í.0r. tfton. D kulld.d. d.
qr.irn .hr lúro. s..(rÍ{. rr. Enúc.çlo éo MuntrÊo rh Cr.r.úr.(tj &ôâr.<.rl E ói.
02 Íh Jlrho & 2oll, lr rat, D§.h.,. ctt -a! Ecrlb.no lror., N'!ol, ?Lâ.[o,
C.r.ú!Ct.

Cr.r.úr<!. 2t d. r6hô .b rorr
ltÍÍótú rmN raDt! 

^Lvts 
lullrot

Pt*rd..ta .L Cohlrlo P.itr.ltrllr & !i.lt ílo

Ílo aftr tO m !'lGillo AOIrTVO AO COIinAIO lrr. IolO6.It.l, ,uàe(.do
no lxru à a9lí1021, $çlc I e<. 126, d t'rel.Íto, ú& r. rar P{lrÉrIUrA MUt'CrPAl,
t r (Érrio, l.r.-lc- rrctEtrur À,n r{rctaL oc ciÂro

PREFEITURÂ MIJNICIPAT OE CRUZ

grt§o ot flirc 
^Dlllvo

lÍt.rô ib ,tirndro lünto âdttr'ó aa qilfüo 6r I0Il 0! Il,Ol-tfltlli rhtcltlln. d.
Coxrrrln t Dült. n. 0ulllrl.$ll'tERÀ ê/io oH.ro a I r.ím.âqlo .'n
p.Í.r.l.9lp.óo â..,trd. q{. Int.n,tt a. cEs @5 . 1t9. lr Êt.0. co.t..t.6t.l
s.qltarla d. Uúra.lirúú.. rJ.b.tll!$o, Coír..!.rlo l.l! (ctÍít/rora giil Sllc uDl
Oo OàFre do 

^lI,Fr 
O F.rine úhtÉ rÉn 90. finald*h rttu.. . r!pn.Í& ô r.to.

!nlú,r. Íto hrr' a.l Ü pL.là. e!.n li r. cfiE r.d., . .!rr.tünú6..t. do v.b,
aloà.r iro .dlr.rô. tlo6 vabr Gbàd: 15 , ,Êr,a2tra lôlr lnÍhhr d...itor . .õr t
a rbr i!.1qü.lro(..t6 . 5nt . ooi Í..s a olanÉ a qun,ô canororl lsd.iüto
!.il.r: &i|o lt, | 1., d. t l n' l66qr 99! 

^t|ln 
p.lol., Cofiót do(.| tan.Ê A!.{(o

d. tllr.t 3.Lr. Adnl d. C tn.nrii  lb.m lvlil.ln fírh.r 9l',rlr.. OuíCt, 2, d.
trnào â ,Ol 

^Lm 
Wtl$ari Flnr.! 9tõí lhoülílo rh drritwtút .

PREFEÍÍURA MUNICIPAI, DE FORÍAI.EZA

^[!o 
0c co râ(lo

rirolo trtrúrro tl. txno,t
Ol^l trnrrrul.) d. c.nrrd d. Li.ll.d.r d. ,llLlúr. ô U.Lr. . CtÃlt

ros. ,{brkg paaa co.àcdôênto dot ldtfiÉr G (hiats tDltrGrxdoi rua íc d{ t0 da
lunho É. mll . ll dr lho dr mll .ti à r0tGih lhorldo dr &.rll.l, r{.íi
l. .à*Éc.! Êlaartar i. PÍlt r. rahlüt r r . . pl'laç
!l rànlo ir lt./roll, io !ndr.Í ntov Í. A A!.'run t.t
Profortr *r1lG.ra ío da l! cc lufto rk lo2l, ll loroínlí. (Ho.a.ro à &aÍIL) . o
lnlcro Ca Lúao d. Oi5Àir. d. t.rr.3 o.oÍr.ra r É.nll dlr lOAi{., & d]. tt C.lulto
d. IOll, Otl6tMr L.É|..i. Múüir.l do Pl.n i.dxnto, ô{ült.nro . G.rllo . ltrOô.
O!EÍO: Co.rütul &i.ro Lrr. lt'r.flo o [.ÊrE d. àrÍoi ünltô tul|*tr. Él.nrJth
â4'íé.r d..írnr6..r & lmandro pm .rHd.r ar i.(àilC.dã dot ô.tlo. . .irld.d..
dr ttrLlur. lâíicrDar r,! fr*r. - ãrt rh rrdo rülr .l .lr.dlt..tl|.r .
qtrnrt.r't/or prã,rrr6 .o &xÉ r . ÍÉ'Írr r,. í.ftrano. rlãrt ldtal para o F.ioóo & 12
à.§ 0o r5o rih.ú ,r.Í! O. for . & For..(/6..ro ror 0.ô.nô, n6 bdriÕ.|ô
O.stt! ., , agl, .h rl d. t...iE a. lol!, Ad, ir - O 9rL'n ô ltrrrlo d. Pr.Íor
pqt.. eÍ.ó.r.ao r r.üIlt.l EÉt...r, lr , q!.úo lo..o.ril.ân. .tutlda ll.
!ônr cIlr pí.írao rb aírrlla! p.darhr 9u aontr.t.flo (h r,nÍol tl ü!!Ílrtaa ,.,
unft& d! maíà tn! Eãn! rh ti.!ír O êrl el na htd?a aí{cnvltt I lfrcatlc
{o! lnl!Íaíaq !a.a aqtiuta na (lntfal !h Lrolaaaú I 

^vanÉ. 
Hlr*lrrc ilraaa, ,!0,

atÊ aotalr{4o (lin€ 4..r.h..{E, âo .<t!r..i
htrp!://.!i!.!r.toa.LràLr. .. toy-E/puõr.úd.r rt, Fô B í.nlr.r{t F tr,
ú.!i .ã É .eí.1 Ô lt'$r* d. r(t.<r' àle.'//rErE. r.. r{e t/ M&rr
híon t... c.lo r.lalE c lú) iasl-Ír, lclfoâ.

E â.râH Ét p ft i{nhq í! l0ll
tÊáF tEÉuÁ Éq€ Er ÀEil€âq

Avtto Or llqll&lo rr CA§aD
nltlo Ã.Enôüco x. trt oro

04/lgl5. n 5.1. !h Corrdo & l,úiao, b!.|r..d. D P.t| dr Mrlrtr, VN',
6Eri.<É, m llorado rk (lr! ar un

orilr.(l, ll d,r lurho d. l0rl
vilLlralú ioo,t (0§Tr

Ê!íílnt. í. ctt
PRETIITURA MUI{ICI'At OE IGUATU

AV|O B XOüA,OCTaIO
r*€Io alfrtôxEo ir rüL0art,0triaEa\,Et! l . ttt

oúÉÍor t dí,o & ?..Í!r p.r. autuõ . Ít írts.r Cont.Í.fao p.n ÀquBtb
d. rítnr d. (nrÉÊ(ro, d.ntárdor . 'nlÀ^il\Ib .lÍB .l|rrri ú}lôi Ê êqulPü'*nrÊi
lnuridÊ.e & órroir.ôald.rh .r.r .!riE §'d.d6 .dtflnktrttvr lSa.EMl .ro
M6i.iíto c. t!.r!<E HoÂroloco o Fúr. F!..rto .dmlnBúldlo rh rkh{lo rh
tÍralô tht.iÂi.o p.fl i.tino .lC à!Í6 |lr loill.oa llol-PMtll\ni95, c.rr qcr

..lrlord.r l. l{, lYloiÉto - ltaa, ctt/ ri.
lll, rv, vt, ll a p , pEita.ztr@ o yaroa
ctrlto Ê ql{qrNr^ t qu^no Mtl,

ot lliHENÍG t 9ê§€XÍA t t€ll lI ÚE C[.(Ulm C§ltiA\G]E l Er9itsl «LatCtO
I SEiYrçt ! tflr . tPr, c[t, tar o.*2.1!5/ool.!t, vtEtÉi ool (olÉ5 |r Y, v[. wr,
rr, x E Er, p.ríurdo o v r.oí GLotâ. d. ls ll9.lsa.tl trJn! Milàlo, orcrnroi .
on nú . t|orr À,i1, 0urFr6. <r,lqrJ|ír.. cüj.t o i.r.. vrnt r uh c.ôr.\o.l

rt{ru.Ea, 19 d. ,!nho d. Il,ll
laoEt úoa{ i00 aEzaih oa ctrth

!.cr.r,.,o rdjr'nto d. tulnC. Muniqrl
PREFEIIURA MUNICIPAT OE IIAPIPOCÀ

a/Eo 0{ uoÍAalo
àtqlo ,tttorc4 tr u.Iqoa

O M!â'rir,o d. lr.alr€(., Fí a.lo d. r.{ Prla-ío, tori. piu.6 .oó
lDta,a.aador arra l1o d,r la í. lljho d. rOlL ar o'iEô'n. .nÍa r.dlr...lo li('t Co í.

tual a íuqJrl
o?rtrnli!. r
Ê'J.lTtlfirna .r,

0.,. .t td.Í .r i.(r!í.ra.tr âí 3aotra'4r a ÉlÀ Ôiê.rr {túÉ Ô tEítlr!,.
Mun,eD{ d. r.dts. EÍ O lrlrúo l0íll( Fdnl s dqúrô ,.lo rtla
hn,3./rkrtrco.rt(.....aov.àí.

n.&rer.cl, ,9 d. rúnào d. lo?l
rr xoraDrlrôr ÔmN sarMlllto

o.d..t dor d. D.t9r-r
PREFEIÍURA MUI{ICIPAL OE ITÂREMA

lvÉo or uqll.lo
r lo Dt [Ft f a/lEr.Fatr

À trí.|ü. M!ird?.| .L ll.n ]CE, .rnv.3 do turlrb vülr.rF.l ct
PrÊlr,aíx]. 3..|rl, .orrrtlc..or ht..rrÍ.dor qu. no púlho d{ 19.h l!ào d. l0il1, rl
eh, .rrÍa .brr'úo U.lr.tb n MorLllóÉ. tor ô d. àtÍo l{r @.,/iler{MFlt, .uio
0àlÉo a a çontÍatdo ÍL raírracr Érnlco. lrpcla§.dÉ !h .r'rl.n. . (q'rulrqr. !m
rnvrdnrFto paÍa o Fuiao Munkrpal & PrlvHaiía Sodar do Meil.ícrê d. ltarutr.,
e{ o ra{c.ôí!rcr.r. .rt.ra I dh0ô.'d..r. .lt
llhtoõh. no .nda,!sc da trltdtu,r I Prxa lioa|.
lrl.ló&CE, oü mr EiCfi(or thtdn,(lrm lr..m. c.Iov bí.

E ríi..Cl, 
'9 

d. lurÊo .L lúll
ll{!t HlrEI{t 16A

?rrlr,.nl. d. Cohi§.o & Lcit4lo

arÉo 0t uorrclo
,rrolo rutrÔÍco i. tt/lot.oav

^ 
,ôtanú. iÀ/nlCD.r Ô [.nm]<!, atravlr Ô! ô'nô.t Lrd..r.r

uec.tdadE à61ô lllr.a.ko
r A$i {ao !h Gàíü

t.rrlra, çat.l. Eltn h lhno
o àarg Éan C-aalra'nda aa nooítar' Ol da ld
Áirrtr. íÍ ltred.Í. ío di. ll í. tu[r. i. Iltll, a
m dia 1! C. lulho Ô l0lr. ar oah o r.r.odo ldt l
thr.hiaÍ rs lKltr { .cír l., wr t . (lrrí U\liouíúr
tÚ E n,h....tÊr br lnlrri.róá p.lo t r.tom: laa) lô57J!B . a.nf,i
l'€tiraee4i'qfii e ffí tí

rrlr.El{L }0 ü rsÚ-ô Ê lQrI
l{!a hítErtÁ til€.l

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIgE

lvEo oa ucn^çlâ
rrtolo flallütEo Ir ,oaout0lr

A ccnllllo laírunÍrlo do lknaçlo aa PntÇllura MsnkÉal rlo ]{u.fl!.,

xii.íloa(l, ,, dr Ir rc da lor!
M^Yàl^ ittlLLY taoctllrl^ Dt íitlr^l

^roo 
da Urlt.t,ô F..flá!8C. r.rê o! llên! 04, lr, ll . tl (Cln..l.doa Íls

rlrt m.irol. q^l tí.t6rm(.)d: cânxald! Lrcírt6ô. ÍL k.bll{r. d! tod.hr. , ctroi,
ro&. !üllr.c ,.r. rrâlr.rimêâlc óôr lLrrântoi . úlndr lâ1..r$.úo. qe. ol.l p,qao
alíÉâko $ lr9/l0l0 SMi, lol i,Ér.nó. FMCÁS' lr* ,AiA O! rÍExt Oa, lr, la t 2t
(c ncÉLlm! to TrJLGAMINIo FoÀ au!Êr{cr^ oE LrcrT tns (t^i9íc^txrsl. oilcaM:

'..Ér.n. 
Mlnkrp.r ó. !.0d. - !M5 oBrEro: adrrirú oàlrro Ô trttãrl. Lkhllô, .

3.l.ç16 d. .ln9..r. C... o l.tElro d. ,Í.Í vimdo &!hlçà.i lorurrt . gvriüJ.h t.
hoàrlllrlo hoDr.r.r . P.Írt r. E.r. n nd.. a óitl.írh d. s..rt.ír. Mú'HD.I d. Lüd.
ó. ron l.r.. d. ao.rro coh rr .rp..ltroçôGt . qu.nrt tn6 ,,.vrior no an.Io r rr]dí6
i,. rdúÜrr..hü tdlUl m llPO: M.ftí ,r §o, D tOiMA Dt rO ,ltOMtMrOr Po.
rín 'ú. M.'6..r nô6t(aÉ.rrÉr ib lfr.d knx.oa.rioríür.hrrÕ&v,bÍ ô! tô
rd.rd ílltLll !a, I cLloi

Fo.Erd.<t, ll d. lu'rha d. IOll
c^iLo! Ftilirqul iooí^ ar.Htroa

,r.aorrC^t Dll Cttoi

*)
ldhirdl**!rtíh-Etr.rft-fur
NDiiÉilFrdiE * Fr


